HOMOLOGAÇÃO: 16/02/18
CONTRATADO:  ZEUS ELETRICA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
LTDA - EPP
CONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
CATU - SAAE
OBJETO:  SERVIÇO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA EM
TRANFORMADOR DE 15KVA E TRANSFORMADOR DE 30KVA.
VALOR DA DESPESA: R$  4.485,00  (quatro mil quatrocentos e
oitenta e cinco reais)
FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.
DATA:  19/02/18  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor
Geral